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Haber-Yorum 

Özgürlük Savunucuları Konuştukça, Demokrasinin Başarısızlığını ve 
Yalanını Ortaya Çıkarıyorlar! 

 

Haber:  

Trump, Salı günü Temsilci İlhan Omar ve Somalilileri kaba bir ifadeyle 
tanımlamış Minnesota'daki Somalililerin "hiçbir katkıda bulunmadığını" 
söylemiş, ABD'nin bir "dönüm noktasından" geçtiği eklemesinde bulunmuş ve 
şöyle devam etmiştir: “Şu veya bu yoldan gidebiliriz, ama ülkemize çöp 
sokmaya devam edersek yanlış yola gireceğiz. Onları ülkemizde istemiyoruz; 
ülkelerine dönsünler ve işleri düzeltsinler.” (CNN) 

 

Yorum: 

Özgürlük savunucuları konuştukça, demokrasinin başarısızlığını ve yalanını 
ortaya çıkarıyorlar; zira Trump'ın özgürlüğü, onun bir halk olarak Somalilere ve 
gerek konumuna, gerekse zorla değil de seçimle gelen Amerika'daki Kongre 
üyesine saldırmasına yol açmıştır. Yani konuştuğunda, kendi gördüğü şeyleri 
insanlara göstermek isteyen kibirli bir kâfirin diliyle konuşuyor ve kadın hakları 
ve özgürlükleri için çağrıda bulunanların kendileri olduğunu ya unutuyorlar ya 
da unutmuş gibi yapıyorlar.   

Trump burada kendi gerçeğini ortaya koyduğu gibi kokuşmuş kapitalizmin 
gerçeğini de gözler önüne seriyor. Dolayısıyla Trump, amaçlarını 
gerçekleştirinceye kadar ırkçılık, tiranlık, otoriterlik, kontrol, zorbalık ve silah 
gücünü ortaya koymaktadır. Onu, bunun dışında gören bir kimsenin, hem 
gözleri hem de basireti kördür. Bakın işte sırf Somali kökenli Müslüman olduğu 
için bir Kongre üyesi onun saldırısından kurtulamamıştır. Müslümanlar olarak 
bizler, kendi ülkemizde bile onun nazarında hedeflerini gerçekleştirmesinin 
önünde bir engel teşkil ederken, hala ona güvenebilir miyiz? 

Şöyle buyuran Allah Subhanehu ve Teala doğru söyledi:  ْقَدْ بَدَتِ الْبغَْضَاءُ مِنْ أفَْوَاهِهِم
أكَْبرَُ  صُدُورُهُمْ  تخُْفِي   Gerçekten, kin ve düşmanlıkları ağızlarından (dökülen“ وَمَا 
sözlerinden) belli olmaktadır. Kalplerinde sakladıkları (düşmanlıkları) ise 
daha büyüktür.” [Al-i İmran 118] 
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